INTERTEC 626 - ATOMIZADOR




INTERTEC 626 - ATOMIZADOR

cod. 062.305.501



INTERTEC 626 - ATOMIZADOR

Part #1 " 605104254
Part #2 to 5 " 062173501
Part #4 " 450173501
Part #6 " 062151001

" 062151501

" 062117001
Part #8+9+51+12 " 062140501
Part #16 " 062141301
Part #17 " 605105304

" 062162011

" 062163501

" 062138001
Part #20 to 29 " 062111501
Part #23 " 605106304
Part #25 " 062500041
Part#26 " 062662001
Part#27 " 660102152
Part #28 " 062120001
Part #30TO 33 " 062112501
Part #33 " 605105204
Part #35 " 045210022
Part #36 " 062210021
Part#37 to 40 " 062132001
Part #40 " 062132031
Part #41+49+53+54+25 062500501
Part #43 " 605105204
Part #44 " 605105254
Part #45 to 47 " 062131051
Part #48+37 to 40 " 062130001
Part #50 " 605105104
Part #52 " 008603001
Part #55 " 062174001
Part #57 " 605106354
Part #58 " 605105124
Part #60 " 620206000
Part #62 " 605106164
Part #63 " 062114011
Part #64 " 062315011
Part #65 " 062403011
Part #69 " 605105204
Part #70 " 062114141
Part #73 " 605106164
Part #81 " 062114121
Part #83 " 062718231
Part #84 to 92 " 062718531
Part #89+90+91 " 062718541
Part #90 " 620205000

73181500
84213100
84213100
84099113
84099190
84249090
85119000
84679900
73181500
84835010
73209000
84679100
84679900
73181500
48239099
40169300
84821010
84831019
84679900
73181500
73182200
84828190
84099120
84099116
48239099
73181500
73181500
84679900
84099190
73181500
85111000
84679900
73181500
73181500
73181600
73181500
84679900
84679900
40169990
73181500
84679900
73181500
84679900
84249090
84249090
84679900
73181600

PARAFUSO M4X25
FILTRO AR CPL
FILTRO DE AR ESPUMA
CARBURADOR

KIT REPARO DO CARBURADOR
AFOGADOR
ELETRONICO

ROTOR

PARAFUSO M5X30
POLIA DA PARTIDA
MOLA DA PARTIDA
PECA DE ENGATE
CARCACA DO VB
PARAFUSO M6X30
JUNATA DA CARCACA
RETENTOR DA CARACACA
ROLAMENTO 6202
VIRABREQUIM
PARTIDA CPL
PARAFUSO M5X20
ARRUELA

GAIOLA DE AGULHAS
PISTAO CPL

ANEL DE PISTAO

JG JUNTAS CILINDRO
PARAFUSO M5X20
PARAFUSO M5X25
BRIDA KIT

CILINDRO CPL
PARAFUSO M5X10
VELA IGNICAO
SURDINA

PARAFUSO M6X35
PARAFUSO M5X12
PORCA M6

PARAFUSO M6X16
ASENTO

SUPORTE DO CINTO
AMORTECEDOR PQ
PARAFUSO M5X20
SUPORTE DO TANQUE
PARAFUSO M6X16
SUPORTE DA ALAVANCA
CABO ACELERADOR
CONJ.ACELERACAO
ALAVANCA CPL
PORCA M5

SCREW

AIR FILTER ASSY
AIR FILTER
CARBURETOR
CARBURETOR REPAIR
CHOCKE LEVER ASSY
IGNITION COIL
ROTOR

SCREW

STARTER PULLEY
STARTER SPRING
STARTER SPAWL
CRANKCASE
SCREW

SEALING WASHER
OIL SEAL
BEARING
CRANKSHAFT
STARTER ASSY
SCREW

WASHER

ROLLER CAGE
PISTON ASSY
PISTON RING
GASKET SYLINDER SET
SCREW

SCREW

FLANGE KIT
CYLINDER ASSY
SCREW

SPARK PLUG
MUFFLER

SCREW

SCREW

NUT

SCREW
FRAME/SEAT
BELT FRAME
RUBBER MOUNT
SCREW

SUPPORT

SCREW

SUPPORT FRAME
THROTTLE CABLE
THROTTLE ASSY
PULLING ROD ASSY
NUT



INTERTEC 626 - ATOMIZADOR

Part #93
Part #99 to 108
Part #109
Part #110
Part #111
Par t#112
Par t#113
Part #114
Part #115
Part #117
Part #119
Part #120
Part #121
Part #122
Part #124
Part #125
Part #127
Part #129

Part # 131+132 to 137

Part #132 to 137
Part #141

Part #139 to 143
Part #144

Part #145+146
Part #147 to 154
Part #149

Part #150

Part #151

Part #152

Part #153

Part #154

Part #155 to 157
Part #159+158
Part #160+162+164
Part #161

Part #163

Part #163

Part #165 to #168
Part #169

Part #170

Part #171 to 172
Part #174

Part #178 to 180
Part #181

Part #183

Part #186 to 188

7062211011
" 062114131
" 605106404
" 062114151
7062211021
" 062403031
" 605106354
" 062165011
" 062211031
" 620205000
" 605105254
" 605105304
" 605105254
" 062118161
" 605105164
" 605105555
7062451111
" 620205000
" 062114501
" 062451266
7062118221
" 062451241
" 062114001
" 062451261
" 062451221
" 062245225
7062114135
" 605105404
" 624108400
" 620108000
" 605106254
" 062451271
" 062451231
" 062280301
" 062280011
" 062280021
" 062280025
" 062280031
" 062280041
" 062280051
" 062211001
" 605105124
" 062280501
" 062615001
" 605106304
" 062280511
" 062315001
" 062305501

84679900
84679900
73181500
84679900
84679900
40169990
73181500
84249090
84679900
73181600
73181500
73181500
73181500
84679900
73181500
73181500
40091100
73181600
84679900
84679900
40169300
84679900
84679900
84679900
84679900
40169990
84249090
73181500
73182200
73181600
73181500
84679900
84679900
73089090
84249090
84249090
84249090
84249090
84249090
84249090
84679900
73181500
84679900
84679900
73181500
84679900
84679900
84138100

COBERTURA DA HELICE PQ
SUPORTE DO TQ QUIMICO
PARAFUSO M6X40
SUPORTE TQ COMB.
COBERTURA DA HELICE TR
AMORTECEDOR GR
PARAFUSO M6X35

HELICE

COBERTURA DA HELICE FR
PORCA M5

PARAFUSO M5X25
PARAFUSO M5X30
PARAFUSO M5X25
COBERTURA DA SURDINA
PARAFUSO M5X16
PARAFUSO M5X55

MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL

PORCA M5

TQ COMB.CPL

TAMPA DO TQ COMB.CPL
ANEL DE VEDACAO
TAMPA TQ QUIM.CPL
TANQUE QUIMICO

TAMPA PEQ. DE BAIXO DO TANQUE

PLACA DE PO

BORRACHA DA PLACA DE NEVOA
SUPORTE DO TANQUE QUIMICO

PARAFUSO M5X40
ARRUELA

PORCA M8

PARAFUSO Mé6X25
CONECTOR TA TAMPA
PLACA DE NEVOA
JOGO DE BRACADEIRAS
TUBO DE LIGACAO
TUBO DE NEVOA ANT.
TUBO DE NEVOA NOV.
TUBO CPL ATOMIZADOR
TUBO DE NEVOA

BICO

KIT DA VALVULA
PARAFUSO M5X12

KIT DO BICO

PUNHO CPL
PARAFUSO M6X30
TORNEIRA CPL

CINTO P/ATOMIZADOR
BOMBA DE PRESSAO

NET COVER
SHUTTER

SCREW

FUEL TANK SUPPORT
VOLUTE CASE
RUBBER MOUNT
SCREW

IMPELLER

VOLUTE CASE

NUT

SCREW

SCREW

SCREW

MUFFLER COVER
SCREW

SCREW

FUEL HOSE

NUT

FUEL TANK ASSY
FUELL LID TANK ASSY
ORING

CHEMICAL LID ASSY
CHEMICAL TANK
CHEMICAL LID ASSY
DUSTING PLATE
RUBBER

SUPPORT

SCREW

WASHER

NUT

SCREW

CONECTOR LID ASSY
MISTING PLATE

CLIP ASSY
CONECTOR
DUSTING PIPE
DUSTING PIPE
SPRAYER TUBE AASY
DUSTING PIPE
NOZZLE HEAD
VALVE KIT

SCREW

NOZZLE PIECE KIT
HANDLE ASSY
SCREW

COCK ASSY

BELT

HIGH PRESSION



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

